

<p>Informazione Regolamentata n. 20029-6-2023</p>	<p>Data/Ora Ricezione 04 Aprile 2023 07:35:51</p>	<p>Euronext Growth Milan</p>
---	---	------------------------------

Societa' : TRAWELL CO

Identificativo : 174684

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : SAFEBAGN03 - x

Tipologia : 2.1

Data/Ora Ricezione : 04 Aprile 2023 07:35:51

Data/Ora Inizio : 04 Aprile 2023 07:35:53

Diffusione presunta

Oggetto : Il Cda approva il nuovo piano industriale 2023-2027 e comunica i dati preconsuntivi gestionali 2022 - EBITDA a 6.8 mln euro (+50% rispetto al piano)

Testo del comunicato

Vedi allegato.

COMUNICATO STAMPA

IL CDA APPROVA IL NUOVO PIANO INDUSTRIALE 2023-2027 E COMUNICA I DATI PRECONSUNTIVI GESTIONALI 2022 CON EBITDA A 6.8 MILIONI DI EURO (+50% RISPETTO AL PIANO).

LA SOCIETA INOLTRE APPROVA LA MODIFICA DEL CALENDARIO FINANZIARIO, LA NOMINA DEL NUOVO INVESTOR RELATOR E AGGIORNA LA PROCEDURA PER LA NOMINA DELL'AMMINISTRATORE INDIPENDENTE

Milano, 3 aprile 2023 – TraWell Co S.p.A. (Borsa Italiana, Ticker: TWL, OTCQX New York, Ticker TRWAF), azienda di riferimento a livello mondiale nei servizi di protezione, deposito bagagli, prodotti e servizi accessori ai viaggiatori, rende noto che il Consiglio di Amministrazione, tenutosi in data odierna, ha deliberato in merito alle seguenti materie.

1.- Aggiornamento del Piano strategico 2023-2027 sulla base dei dati preconsuntivi gestionali 2022.

Il Consiglio di Amministrazione approva il Nuovo Piano Industriale 2023-2027, di cui alla successiva sintesi, che verrà meglio illustrato, come da nuovo Calendario Finanziario, nella web conference prevista per il 5 Aprile.

La revisione in positivo del Piano parte dai risultati preconsuntivi gestionali, del 2022 che vedono i seguenti elementi:

- Oltre 26 milioni di euro di **ricavi** con una crescita del 33% sul 2021, grazie alla ripartenza del traffico aereo
- **EBITDA** pari a 6.8 milioni di euro. La marginalità nel 2022 si attesta a circa al 25% del fatturato, più del doppio del 2021, per effetto dei tagli dei costi, e grazie alle performance degli aeroporti americani e alla ripresa del traffico passeggeri mondiale.
- **EBIT** pari a 1,8 milioni di euro, in aumento dell'80% rispetto al 2021
- **Risultato netto** invariato a causa di alcune necessarie svalutazioni dell'avviamento
- **PFN** debito in discesa del 20% rispetto al 2021 per effetto del ripagamento di finanziamenti bancari con i flussi di cassa prodotti dalla gestione.

Sulla base dei dati preconsuntivi gestionali 2022 sopra descritti, il management ha apportato i seguenti aggiornamenti al Piano Industriale 2023-2027:

- **Ricavi** in aumento in media del 27% nel periodo 2023-2027 rispetto al precedente piano;
- **EBITDA**: +66% nel 2022 rispetto al valore previsto nel precedente piano, in aumento in media del 37% nel periodo 2023-2027 rispetto al precedente piano;
- **Risultato netto** in crescita del 48% nel 2023, in aumento in media del 31% nel periodo 2023-2027 rispetto al precedente piano;
- **PFN** in netto miglioramento, con saldo positivo previsto già nel 2025 anziché nel 2026

Piano Industriale 2027 ad ottobre 2022						
	2022	2023	2024	2025	2026	2027
Revenues	21	23,6	25,8	27,2	28,8	31,2
EBITDA	4,1	4,6	5,4	6	6,4	7
EBIT	3,8	4	4,9	5,5	6,1	6,7
P&L	3,1	2,7	3,6	4,1	4,6	5
NFP (Cashflow)	7,6	5,7	3,1	0,4	-2,8	-6,8
Piano Industriale 2027 Aggiornato ad aprile 23						
	2022	2023	2024	2025	2026	2027
Revenues	26,6	31,1	33,6	34,8	35,9	37,8
EBITDA	6,8	6,5	7,9	8,2	8,5	9,1
EBIT	1,8	5,5	7	7,4	7,7	8,4
P&L	0,7	4	5	5,2	5,5	6,1
NFP (Cashflow)	7,4	4,4	0,5	-2,2	-5,4	-8,1

Il Piano Industriale 2023-2027 aggiornato è reso disponibile sul sito web della società, nell'apposita pagina <https://www.trawellco.com/it/investors/>.

Si precisa che i dati contabili relativi al 31 dicembre 2022 presenti nel comunicato stampa sono dati preconsuntivi gestionali e non sono stati, ad oggi, oggetto di revisione contabile.

Il progetto di bilancio di esercizio (con le relative relazioni) e il bilancio consolidato relativi all'esercizio chiuso al 31 dicembre 2022 saranno oggetto di esame, come da calendario finanziario, nel corso della riunione del consiglio di amministrazione programmata per il prossimo 27 aprile 2023 e saranno sottoposti a revisione legale da parte di Audirevi S.r.l.

Si evidenzia pertanto che i valori riportati nel presente comunicato stampa sono ancora soggetti alle attività di audit e verifica da parte della Società, dell'organo di controllo e di Audirevi S.r.l.

“In questi sei mesi il Gruppo ha dimostrato la capacità di attuare il Piano presentato a ottobre 2022. Siamo stati in grado di raggiungere in anticipo gli obiettivi prefissati, portando agli azionisti una forte accelerazione dell'EBITDA, attraverso la crescita interna” – commenta Rudolph Gentile, Amministratore Delegato di Trawell Co. – “Soprattutto il contributo attuale e prospettico di Malpensa e Linate hanno consentito la revisione in positivo degli obiettivi economico-finanziari fino al 2027, ma anche gli aggiustamenti operativi al network globale di concessioni commerciali.”

Conclude Gentile: *“Anche questo piano non prevede acquisizioni o la vincita di nuove concessioni aeroportuali, pertanto ci auguriamo di poter continuare a portare aggiornamenti positivi nel prossimo futuro.”*

2.- Aggiornamento del Calendario Finanziario: incontro con gli investitori

Nella seduta odierna, il Consiglio di Amministrazione ha aggiornato il calendario finanziario (già approvato nel corso della riunione del 23 gennaio 2023 di cui al comunicato stampa in pari data), con l'inserimento dell'incontro con gli investitori e gli analisti finanziari previsto per il prossimo **5 aprile 2023 alle ore 15.00**.

TraWell incontrerà in modalità virtuale gli investitori e gli analisti finanziari per discutere i risultati relativi ai risultati preconsuntivi gestionali al 31 dicembre 2022 e gli aggiornamenti al Piano Strategico 2023-2027.

Alla saranno presenti [Rudolph Gentile](#), Presidente ed Amministratore Delegato (nonché IR), [Gianluca Farioli](#), CFO, ed [Edoardo Zarghetta](#), IR Advisor, e sarà possibile partecipare connettendosi al seguente link di Zoom Webinar https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_1KzIVi9yRmSiZ6OriYyTVg

Eventuale documentazione inerente all'evento sarà resa disponibile il giorno della Web Conference sul sito <https://www.trawellco.com/it/investors/> sezione "Presentazioni Aziendali" e successivamente sul sito www.borsaitaliana.it, sezione Azioni/Documenti.

All'esito di tale aggiornamento, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, la Società comunica che il seguente Calendario Finanziario:

- **5 aprile 2023, ore 15.00:** web conference per discutere i risultati relativi ai risultati preconsuntivi gestionali al 31 dicembre 2022 e gli aggiornamenti al Piano Strategico 2023-2027.
- **27 aprile 2023:** Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del progetto di bilancio d'esercizio e bilancio consolidato 2022;
- **30 e 31 maggio 2023 (1° e 2° convocazione):** Assemblea ordinaria degli azionisti per l'approvazione del bilancio d'esercizio 2022;
- **28 settembre 2023:** Consiglio di Amministrazione per l'approvazione della relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2023;

Il calendario finanziario aggiornato è reso disponibile sul sito web della società, nell'apposita pagina <https://www.trawellco.com/it/investors/>.

3.- Nomina Investor Relator

Il Consiglio di Amministrazione, in data odierna, nell'ambito della riorganizzazione degli incarichi inerenti alla gestione dei rapporti con gli investitori, ha nominato, a far data da oggi, il Dott. Rudolph Gentile quale "Investor Relator", in sostituzione del Dott. David Debach, che si era precedentemente dimesso dalla funzione, in modo da presidiare continuativamente la relazione con il mercato.

4.- Aggiornamento della procedura per l'acquisizione del parere preventivo dello Euronext Growth Advisor (EGA) circa la proposta di nomina di amministratore/i indipendente/i della Società

La Società informa che, in data odierna, il Consiglio di Amministrazione, con l'assenso dell'Euronext Growth Advisor Baldi & Partners, ha approvato la nuova "Procedura per l'acquisizione del parere preventivo dello Euronext Growth Advisor (EGA) circa la proposta di nomina di amministratore/i indipendente/i di Trawell" (la "Procedura").

In particolare, la Procedura, adottata dall'Emittente su base volontaria, intende illustrare il processo tramite cui:

TraWell Co

- i. gli Azionisti Richiedenti (come definiti al paragrafo 3 della Procedura) che intendono presentare una lista per l'elezione dei membri del Consiglio di Amministrazione (la "**Lista**") possono ottenere, prima del deposito della Lista ai sensi dell'art. 16.6 dello Statuto, il parere preventivo del EGA di cui all'art. 6-*bis*, Parte Prima, del Regolamento Emittenti EGM in relazione al possesso dei Requisiti di Indipendenza in capo al/i candidato/i Amministratore/i Indipendente/i che gli Azionisti Richiedenti intendono indicare nella Lista (il "**Parere Preventivo**");
- ii. il Consiglio di Amministrazione, nei casi previsti dal paragrafo 5 della Procedura, intenda procedere alla sostituzione dell'Amministratore Indipendente provvedendo ai sensi dell'art. 2386 c.c., può ottenere il parere preventivo del EGA di cui all'art. 6-*bis*, Parte Prima, del Regolamento Emittenti EGM in relazione al possesso dei Requisiti di Indipendenza in capo al/i candidato/i Amministratore/i Indipendente/i (il "**Parere Preventivo**").

Il documento è reso disponibile sul sito web della società, nell'apposita pagina <https://www.trawellco.com/it/investors/>.

* * *

Informazioni su TraWell Co.

TraWell Co è il leader globale di servizi di protezione, deposito bagagli, prodotti e servizi accessori (incluso il servizio di Lost Luggage Concierge per bagagli smarriti fornito da Sostravel.com). Quotata su Euronext Growth Milano (ticker: BIT:TWL) e OTCQX New York (ticker: TRWAF), la società gestisce 133 negozi in 38 aeroporti in 13 paesi, con oltre 200 dipendenti e 4 milioni di clienti serviti in tutto il mondo. TraWell Co. offre un'esposizione unica a un portafoglio di attività commerciali e servizi ai viaggiatori. Con 25 anni di esperienza, TraWell beneficia della crescita del settore dei viaggi aerei e della spesa per servizi di benessere e sicurezza.

Per maggiori informazioni

TraWell Co. S.p.A.

Investor Relations

Rudolph Gentile

investor.relations@trawellco.com

www.safe-bag.com

EGA

Baldi Finance S.p.A.

Luca Carra

lcarra@baldiandpartners.it

Fine Comunicato n.20029-6

Numero di Pagine: 6